
 Karta informacyjna 
 Numer karty/rok 
 

 1 / 2025 

 Rodzaj dokumentu 
 

Opracowanie ekofizjograficzne 
 

 Temat dokumentu 
 

ochrona powietrza, ochrona wód, ochrona powierzchni ziemi, ochrona przed hałasem, ochrona zwierząt i roślin 

 Nazwa dokumentu 
 

Opracowanie ekofizjograficzne na potrzeby projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnej części Starego 
Miasta Golubia  

Zakres przedmiotowy dokumentu – opis dokumentu 
 

Ekofizjografia zawiera część tekstową i część graficzną. Opracowanie ekofizjograficzne jest dokumentacją charakteryzującą poszczególne 
elementy środowiska przyrodniczego i kulturowego na obszarze objętym opracowaniem i w jego otoczeniu, w ich wzajemnym 
powiązaniu. Wykonywane jest z wyprzedzeniem prac planistycznych, w celu dostosowania funkcji, struktury i intensywności 
zagospodarowania przestrzennego do uwarunkowań przyrodniczych, zapewnienia trwałości podstawowych procesów przyrodniczych, 
zapewnienia warunków odnawialności zasobów przyrodniczych oraz eliminowania lub ograniczania zagrożeń i negatywnego 
oddziaływania na środowisko i zdrowie ludzi. Zakres opracowania ekofizjograficznego obejmuje: charakterystykę i diagnozę stanu i 
funkcjonowania środowiska przyrodniczego i kulturowego, wstępną prognozę dalszych zmian w środowisku, które może powodować 
dotychczasowe użytkowanie i zagospodarowanie, określenie przyrodniczych predyspozycji funkcjonalno-przestrzennych i przydatności do 
użytkowania i zagospodarowania i określenie uwarunkowań ekofizjograficznych formułowanych w postaci wniosków. 
Opracowaniem objęto obszar położony pomiędzy: ulicami: Hallera, Zamkową i Brodnicką. Powierzchnia obszaru wynosi około 1,12 ha. 
Obszar ma nieregularny kształt zbliżony do litery „P”. Jego długość na kierunku północny-wschód - południowy-zachód wynosi około 200 
m. Szerokość maksymalnie wynosi 70 m. Pod względem użytkowania gruntów przeważają tereny zabudowane i utwardzone. Część 
gruntów  zajmują murawy trawiaste (teren dawnej fosy), murawy zdegradowane oraz ogrody przydomowe 

 Obszar, którego dokument dotyczy, zgodnie z podziałem 
administracyjnym kraju 
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 Adres elektroniczny zawierający odnośnik do dokumentu 
 

 https://bip.golub-dobrzyn.pl/748,publiczny-wykaz-informacji-o-srodowisku  
 

 Czy dokument jest ostateczny tak/nie tak 
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